
Zarządzenie Nr 14/2011 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 9 lutego 2011r. 
 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

 

 

 Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(Dz. U. z 2001r  Nr 142.  poz. 1592. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

   §1.1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku zwaną dalej Komisją, w której 

skład wchodzą : 

 

1.  Arkadiusz Mazepa - Przewodniczący - Starosta Powiatu 

2.  Tadeusz Maćkała - członek - przedstawiciel Rady Powiatu 

3.  Ferdynand Łukasik - członek - przedstawiciel Rady Powiatu 

4.  Roman Majerczyk - sekretarz - przedstawiciel Starosty  

5.  Robert Mionczyński - członek - przedstawiciel Starosty 

6.  Zbigniew Podziński - członek - przedstawiciel Starosty 

7.  Bogusława Bonter - Mazek   - członek - przedstawiciel Policji 

8.  Mirosław Szczepaniak - członek - przedstawiciel Policji 

 

2. W pracach Komisji uczestniczy Prokurator Rejonowy w Myśliborzu -  

Mieczysław Partyński  - wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Szczecinie. 

           

3. Do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym powołuje się : 

 

1) Juliana Witkowskiego - Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  

2) Artura Worocha  - Komenda Powiatowa PSP    

 

§ 2.  Kadencja Komisji trwa 3 lata. 

 

§3. Zwrot kosztów poniesionych przez członka Komisji dokonywany będzie zgodnie z 

Uchwałą Nr XI/77/03 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 24 września 2003 r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków rzeczywiście poniesionych członkom Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku oraz osobom powołanym do udziału w pracach Komisji. 

 

§4. Obsługę administracyjno-biurową sprawować będzie Wydział Zarządzania 

Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2008 Starosty Myśliborskiego z dnia 7 lutego 2008 

roku w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa  i Porządku.  

 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


